

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
V.T.M.B.P (12) 7.27 m ³					
" (13) 7.27 m ³					
" (14) 4.37 m ³					
Total 18.95 m ³					
@ 8153.54 - Rs.					154507.00
⑤ Providing R.C.C M35					
in Pile foundation -					
to - - - - -					
V.T.M.B.P (15) 79.87 m ³					
" (16) 79.87 m ³					
" (17) 46.82 m ³					
Total 206.56 m ³					
@ 912.60.59 - Rs.					193252.00
⑥ Bored Cast-in-Situ					
M35 grade R.C.C -					
to - - - - -					
V.T.M.B.P (11) 360.0 m					
@ 29915.24 - Rs.					10049486.00
⑦ S/P/H H.R.D bar					
in foundation -					
to - - - - -					
V.T.M.B.P (11) 59.031 MT					
" (12) 4.29 MT					
" (13) 4.39 MT					
" (14) 2.80 MT					
Total 70.611 MT					
@ 80368.40 - Rs.					56,74,893.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Providing steel lines					
9 6mm dia do					
V.T.M.B.P (11) 3.558 MT					
(11) 95886.93 -Rs.					341358.00
(9) Providing R.C.C Mass					
10 in sub structure					
do do					
V.T.M.B.P (21) 61.49 m ³					
(21) 9868.63 -Rs.					606822.00
(10) S/A/P HYSD bar in					
14 sub structure					
do do					
V.T.M.B.P (17) 2.87 MT					
11 (19) 2.89 MT					
11 (20) 1146 MT					
Total - 7.24 MT					
(21) 80591.93 -Rs.					583486.00
(11) Construction of emb.					
31 with Approved water					
Pole do					
V.T.M.B.P (12) 900.00 m ³					
(12) 259.11 -Rs.					233199.00
(12) Construction of emb.					
32 half do					
V.T.M.B.P (12) 36.45 m ³					
(12) 2289.66 -Rs.					99861.00

Continuation

25
Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) 33 Providing & laying R.C.C. pile NP-2					
		do		cu	
V. time B & (12) 37.00 m					
		@ 4184.59	Rs.		156922.10
(14) 35 Initial load test for test pile 2.5 times					
		do		cu	
V. time B & (15) 1.0 Ls					
		@ 300000.00	Rs.		300000.00
(15) 26 Routine pile load test on pile					
		do		cu	
V. time B & (15) 1.0 Ls					
		@ 200000.00	Rs.		200000.00
(16) 37 Horizontal pile load test on pile					
		do		cu	
V. time B & P (15) 1.0 Ls					
		@ 100000.00	Rs.		100000.00
(17) 39 Dismantling of existing structures					
		do		cu	
V. time B & P (12) 150.00 m ³					
		@ 671.24	Rs.		105304.10
(18) Dismantling of existing structures					
		do		cu	
V. time B & P (12) 144.22 m ³					
		@ 312.47	Rs.		45586.10

Continuation

C.O.-2, 12, 00, 681 =

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F.	—	—	—	—	21,300,681.00
Add G.C.T (187, 47) 38					34123.00
Add L.C (10, 1/2) 2					13002.00
(A)	—	—	—	—	Rs. 25347811.00
Add S. fee 104.7					
① E.W. = $700.0 \times 35.0 \times 0.10 =$					3151.00
② G.C.T = $36.45 \times 507.36 \times 0.10 =$					1849.00
③ Rice Pile = $360.0 \times 950.0 \times 0.10 =$					34200.00
④ P.C.M. = $18.95 \times 949.18 \times 0.10 =$					1799.00
⑤ R.C.M. = $206.56 \times 818.35 \times 0.10 =$					16904.00
⑥ R.C. Sub = $61.49 \times 818.35 \times 0.10 =$					5032.00
Total S. fee - Rs.					62925.00
B.F. (A) - Rs.					25,347,811.00

Total - Rs.	25,410,746.00
Less 21.86% below (A)	5554789.00
Total - Rs.	1,98,55,957.00
Less previous pay (A)	15213292.00
Net Amt. Rs.	46,42,685.00

28/12/24	28/12/24
S.	Ati
Up to date Material Statement	
① E.W. - 900.00 m ³	
② Sand - 326.62 m ³	
③ Agg - 655.71 m ³	

Continuation

28/12/24
02.